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Głośnik Scan Speak
AUTOMOTIVE 16W/4434G00

Cena brutto 780,00 PLN

Cena netto 634,15 PLN

Numer katalogowy 16W-4434G00

Opis produktu
Głośniki Scan-Speaka są często stosowane w wysokiej klasy systemach car-audio; wielu producentów sprzętu samochodowego
adoptowało i modyfikowało w tym celu różne modele z głównych serii Scan-Speaka, sięga po nie wielu indywidualnych
hobbistów i specjalistów od car-audio. Doskonałą opinią cieszą się nisko-średniotonowe i wysokotonowe Revelatorów, a także
różnych typów wysokotonowe Illuminatory, z neodymowymi układami magnetycznymi. W podstawowej serii Discovery nie
było jednak głośników odpowiednich do montażu samochodowego, dlatego Scan-Speak postanowił wprowadzić właśnie tutaj
kilka wyspecjalizowanych modeli, aby umożliwić tworzenie również przystępnych cenowo systemów car-audio.

Nisko-średniotonowy 16W/4434G00 ma powierzchnię membrany podobną, jak przetworniki 18-cm, ale specjalny kosz (EURO-
DIN) ma średnicę zredukowaną, zgodnie z normą, do 165 mm, odpowiedni komplet otworów do mocowania, a neodymowy
układ magnetyczny, jakiego nie ma żaden inny przetwornik nisko-średniotonowy serii Discovery, pozwolił zmniejszyć również
głębokość montażową - wynosi ona 63 mm.
O klasie tego przetwornika świadczy też solidność odlewanego, aluminiowego kosza, odpornego na korozję, ponadto warto
nadmienić, że membrana z włókien szklanych, jaka wyróżnia głośniki serii Discovery, jest bardzo dobrym wyborem właśnie w
głośniku samochodowym, ze względu na jej wysoką odporność na zmienne warunki atmosferyczne (temperatura i wilgotność).
Parametry T-S również są optymalne do pracy w samochodzie, w trudnej do przewidzenia objętości, jaką tworzą drzwi. Dobre
rezultaty uzyskamy w objętości od 5 litrów wzwyż, również przy nieszczelności komory.
 
Dostępny również w komplecie 820013, czyli razem z wysokotonowym R1904/613001, zwrotnicami i wszystkimi potrzebnymi
akcesoriami.
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